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Butikknr....: 714
Fakturanr...:
Kundenr....:
Fakturadato.: 
Forfallsdato:

990
37
24.04.2015
24.04.2015

D a t o B e s k r i v e l s e

S i d e  1

F a k t u r a  f o r  R U N E  H A N S E N

R a b a t t  M v a  g r u n n l a g  M v a  k r T o t a i

24.04.2015 Varekjøp kvitt.nr 10598

M v a  s p e s i f i s e r i n g :

Sum:

19,91 1480,59 293,38

19,91 1480,59 293,38

Sum:

1773,97

1773,97

1773,97

Sats Mva grunnlag Mva kr Total

15.00
25.00

767,71
712,88

115,16
178,22=

. -882,87 
891,10

1480,59 293,38 1773,97

Kvittering

Innbetalt til konto Beløp

1773,97

Betalingsinformasjon

Hvis giroen ikke benyttes, vennligst 
oppgi butikknr. og fakt.nr. ved betaling.

Butikknr....: 714 
Fakturanr...: 990
Kundenr....: 37
Fakturadato.: 24.04.2015 
Forfallsdato: 24.04.2015

Betalt av

RUNE HANSEN  
TINDELAND  
5568 VIKEBYGD

r

Betalerens kontonummer Blankettnummer

6 1 3 2 4 0 0 1 1 7

GIRO
Underskrift ved girering

r

Betalings- '
frist L 24.04.2015

L

Betait ti i

Vikebygd Landhandel
Vikebygd
5568 Vikebygd

n

j

j

n

o
c c

o

Beiast
konto

Kundeidentifikasjon (KID)

Vikebygd Landhandel
Vikebygd
5568 Vikebygd

J

Kroner

1773

L

Øre Ti i konto

97  ̂ 7  ̂ 3243 05 01843

Org.nr. NO 980 301 567 MVA 
Foretaksregisteret

Kvittering
tilbake

Blankettnummer

< 6 1 3 2 4 0 0 1 1 7>

mailto:vikebygd.landhandel@ngbutikk.net
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T l f :  5 3  7 6  9 1  6 9  F a x :  5 3  7 6  9 1  0 1  É ^ t :  v i k e b y g d . l a n d h a n d e l @ n g b i i t i k k . n e t

O r g . n r .  N O  9 8 0  3 0 1  5 6 7  M V A

B o n g u t s k r i f t

K u n d e n t  3 7 R U N E  H A N S E N

E a n V a r e t e k s i A n t a l l  N e t t o p r i s  R a b a t t  %  M V A  % B e l o p

4083

9022

30002159

3033210082822

3377711000283

5701410001438

7023080000121

7033250100520

7035620008405

7037204109546

7038010000065

7038010010187

7038010045066

7039110680010

7040511502856

7040518520013

7310500113142

7311041001370

7311041019986

POTET KG NYPOTET 2,506 43,37 0,00 15,00 49,87

VAREKJØRING 1 64,00 0,00 25,00 80.00

RIZLA RØD ENKEL 50BL 3 38,16 0,00 25,00 47,70

TORSKEPINNER16STKFINDUS 3 57,76 0,00 15,00 66,42

LIGHTER GS 1 ORDINÆR 1 11,12 0,00 25,00 13,90

SOLSIKKEOLJE IL  ELDORADO 2 37,39 0,00 15,00 43,00

BERNERS EKSTRA GROVT 2 57,22 0,00 15,00 65,80

TYGGEBEN8STK11CMSMART 1 34,32 0,00 25,00 42,90

JUICE M/DRUER OG BLÅ BÆR IL  ELDORADO 5 130,00 0,00 15,00 149,50

STORFE KRYDDERBIFF AV FLATBIFF150GJOKE 1 17,30 0,00 15,00 19,90

HELMELK1LTINE 14 216,70 0,00 15,00 249,20

SMØR NORMAL 500G TINE 1 26,00 0,00 15,00 29,90

YOGHURT MELON&PASJON 420G TINE 1 15,57 0,00 15,00 17,90

TIEDEMANNS RØD MIX NR.2 3 551,76 0,00 25,00 689,70

MANGO STOR STK BENDIT 1 34,70 0.00 15,00 39,90

SURF SMOOTHIE 250ML BENDIT 3 59,74 33.33 15.00 45,80

‘ t ORSKEFILET GOURMET 420G FINDUS 2 72.94 0.00 15.00 83.88

KOKESJOKO.MØRK100GELDO. 2 18.96 0.00 15.00 21,80

BATTERI AAA1,5V12X8SFP 1 13.52 0.00 25.00 16,90

24.04.2015 09:53:11 S u m  k v i t t e r i n g s n r : 10598 1500,51 1773,97

S u m  t o t a l : 1500,51 1773,97

V i s m a  R e t a i l 2 4 . 0 4 . 2 0 1 5  1 0 : 0 1 : 4 7 S i d e  1

mailto:vikebygd.landhandel@ngbiitikk.net

